
 

 

Verksamhetsberättelse för Barnens hopp i Sverige 2021 

Corona-pandemin har bevars väl inte påverkat Barnens hopps verksamhet i lika stor 

utsträckning under 2021 som under 2020. Vi har inte behövt hålla vår secondhand butik 

stängd på grund av pandemin, men däremot har vi behövt begränsa antalet kunder till fem 

under stora delar av året. Trots detta, har butiken under 2021 givit ett rejält tillskott till vår 

verksamhet. Som vanligt har många generösa företag skänkt nya varor till butiken. Eftersom 

det inte varit möjligt under de senaste åren att använda vårt svenska instagramkonto, har vi 

under 2021 i stället börjat använda Agnetas instagramkonto till att exponera saker som 

kommer in till butiken. På så sätt når vi en betydligt bredare krets av människor än annars.   

Höstmarknaden avhölls i början av oktober och julmarknaden söndagen innan första advent. 

Båda var tämligen välbesökta. Inte heller detta år har inneburit någon personalförstärkning. 

Det är synd då ett tillskott skulle innebära att vi kan ha butiken öppen fyra dagar i veckan 

med olika personal, i stället för att vissa måste arbeta två dagar under en vecka. Skulle vi 

kunna förstärka personalen med fyra personer till de vi har idag skulle vi kunna ha öppet fem 

dagar i veckan med olika lag.  

Årsmötet 2021 avhölls i Kista, då det inte var möjligt att boka lokalen i Bostadsrätts-

föreningen Gula Husen i Häggvik som tidigare år. Årsmötet var mer välbesökt än tidigare år, 

både på plats och via internetuppkoppling. Det bjöds dock på sedvanligt kaffe, thé med 

tilltugg vid årsmötet.   

Under 2021 har tyvärr inga medlemsbrev gått ut till medlemmarna. Medlemsantalet 

förbättrades under 2021 med 24 medlemmar och vi var vid slutet av året hela 92 

medlemmar. Vi hoppas att ännu fler personer vill bli medlemmar under 2022 så att vi           

kan bli över 100 medlemmar!  

I Långared, Alingsås har ”Barn i Ukraina”, liksom tidigare år, stött oss månatligen med 5 000 

kronor. Utöver detta har man ekonomiskt stöttat en flicka som studerar till kock med 1 000 

kronor i månaden. Ellafonden har som vanligt bidragit med pengar till barn som behövt 

sjukhusvård. Verksamheten i Långared har, liksom under 2020, legat i träda på grund av 

Corona.  

Inte heller under 2021 kunde Agneta och Yuri i Reni hälsa på oss i Sverige. Det var krångel 

med visum och som vanligt satte även pandemin käppar i hjulet för en visit.   

Styrelsen har haft sju protokollförda möten under 2021.  
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